[image: ]
Финансовое управление администрации
муниципального образования Куйтунский район
П Р И К А З

	от
	30.05.2019г.
	№
	№28

р.п. Куйтун

	О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к консолидированному бюджету муниципального образования Куйтунский район

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 29 ноября 2017 года №209н «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации операций сектора государственного управления, руководствуясь Положением о финансовом управлении администрации муниципального образования Куйтунский район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от  22 марта 2011 года №250,

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести следующие изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к консолидированному бюджету муниципального образования Куйтунский район:
1.1 В приложении 2 после строки:

	711.00.72320
	Субсидии на реализацию мероприятий, направленных на повышение эффективности бюджетных расходов муниципальных образований Иркутской области

дополнить строкой:

711.00.72972
	Субсидии на выплату денежного содержания с начислениями на него главам, муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципальных районов Иркутской области, а также заработной платы с начислениями на нее техническому и вспомогательному персоналу органов местного самоуправления муниципальных районов Иркутской области, работникам учреждений, находящихся в ведении органов местного самоуправления

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Куйтунский район (kuitun.irkobl.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Куйтунский район Шишкину А.Н.

Начальник финансового управления
администрации муниципального образования
Куйтунский район                                                                                             Н.А. Ковшарова

[bookmark: _GoBack]
image1.png